Директору МАОУ
«Гимназия № 23 г. Челябинска»
Запускаловой Н.С.

__________________________________

__________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

проживающая(ий)___  по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел. _______________________________

заявление.

Прошу разрешить моему(ей) сыну (дочери )______________________________________

__________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

уч-ся ____ класса ___________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(название ОО, в которой обучался учащийся, место нахождения ОО)

принять участие в индивидуальном отборе для приема в 10-й _____________________________

____________________________________________________________________________ класс.

(указать профиль обучения)

С Положением о порядке приёма, перевода и отчисления обучающихся МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска» ознакомлен.

_________________                _________________			______________________
                              (дата)                                                 (подпись)					(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]